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CHOSZCZNO Przy pełnej widowni, słowach podziwu i burzy oklasków obejrzeliśmy dzisiaj kolejną
opowieść o przygodach aspiranta Stopka. Tym razem rzecz się dzieje zimą, w Stopkowym ZOO, gdzie
nasz żółto-niebieski bohater poucza koty, misie, lisy i króliki jak mają bezpiecznie bawić się podczas
zimowych ferii&hellip; 





  







- Niech pan napisze, że wszystko było rewelacyjne, że policjanci zasłużyli na medal&hellip; A może by
ktoś złożył wniosek o przyznanie im Orderu Uśmiechu &ndash; pani Magdalena, jedna z opiekunek nie
ukrywała, że była pod wrażeniem wtorkowego spektaklu. &ndash; Dla Stopka też! Dla Stopka też!
&ndash; krzyczał maluch, którego trzymała za rękę. Po przedstawieniu takich pochwał usłyszeliśmy dużo,
ale o tym, że w naszym regionie &bdquo;policyjne spektakle&rdquo; mają już swoją markę najlepiej
świadczy przede wszystkim wypełniona po brzegi widownia. &ndash; Pierwsze dwa przedstawienia
obejrzało prawie 800 dzieci, jutro przewidujemy tyle samo &ndash; mówi policyjny rzecznik, podkomisarz
JAKUB ZARĘBA. Przypomina, że wystawione wczoraj &bdquo;Zimowe Stopkowe przygody&rdquo; są
kontynuacją dwóch poprzednich historii. Podkreśla, że we wszystkich trzech akcja rozgrywa się wokół
postaci Stopka, który za każdym razem mówi dzieciom o zasadach szeroko pojętego bezpieczeństwa.
Przypomnijmy, że dwa lata temu zaczynał od przeprowadzania maluchów przez jezdnię, a wczoraj
pouczał rozbrykane kotki, niedźwiadki, liski i króliczki jak mają bawić się zimą. &ndash;Za kilka dni w
naszym województwie rozpoczynają się ferie. Nietrudno się domyślić, że w ten sposób chcemy
przypomnieć dzieciom podstawowe zasady bezpieczeństwa podczas zimowych zabaw &ndash; puentuje
rzecznik. 





 











 





 





Zapowiadając to wydarzenie pisaliśmy już o tym, że choć tę formę instruowania wymyślili policjanci, to
jednak prawdopodobnie nie byłoby tych spektakli, gdyby nie ALICJA FLIS, MONIKA KACPRZAK i EWA
PIEŚKIEWICZ. To one te historie wymyśliły, opisały i na koniec wyreżyserowały. Nasi Czytelnicy dobrze je
znają choćby z aktywnej działalności w Stowarzyszeniu Tęczowa Kraina. To również te panie są
autorkami  tekstów, które wystawiane były przez grupę teatralną działającą przy Przedszkolu nr 2. Skoro
już wspomnieliśmy tę placówkę, to wypada podkreślić, że jej pracownicy wykonali scenografię. Dodajmy,
że stroje uszyła DOROTA JUNAK, a do powstania spektaklu przyczyniło się także Stowarzyszenie Klub
Kiwanis Kobieta 2000 oraz Choszczeński Dom Kultury. 
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Po przedstawieniu aktorzy rozdali wszystkim dzieciom znaczki odblaskowe. Podsumowano też konkurs
plastyczny, którego tematem były bezpieczne zimowe zabawy. Z ponad 220 prac nagrodzono 8, a
wyróżniono 30. Pełną listę zamieszamy poniżej, tam też znajdziecie pełną obsadę &bdquo;Zimowych
Stopkowych przygód&rdquo;. 
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Zimowe Stopkowe przygody 


Obsada: BOGDAN MARCINIAK (Stopek), IRENEUSZ WINNICKI (komendant), JAKUB ZARĘBA (policjant
Janek), GABRIELA BUDNIK (mama kotków), AGNIESZKA JABŁOŃSKA (kotek Karmelek), KRZYSZTOF
BALICKI (kotek Cukierek), NATALIA OLECH (lisek Łobuzek), RAFAŁ SZEWCZYK (lisek Chytrusek),
ZUZANNA SMOŁA (niedźwiadek Płatek), TOMASZ JABŁOŃSKI (niedźwiadek Łatek), JUSTYNA STĘPIEŃ
(króliczek Pusia), ANNA BRZEZIŃSKA (króliczek Lusia) i MONIKA GARBIAK (narrator).








Nagrodzeni w konkursie plastycznym





Grupa wiekowa 4-5 lat


I miejsce: WIKTORIA MACIEJEWSKA (Szkoła Podstawowa w Krzęcinie)


II miejsce: SZYMON BANASZEK (Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie)


III miejsce: ZUZANNA KOWALCZYK (Szkoła Podstawowa w Granowie)


Wyróżnienia:


JULIA STECZYSZYN, FILIP KUCHTA, HANNA MARCINIAK, KATIANA PIECHOWIAK, SZYMON PLISZKA,
MAJA ANGERMAN, ZOFIA POKORNIECKA (Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie), ANTOSIA
APANASOWICZ (Szkoła Podstawowa w Krzęcinie), ZUZANNA KOWALSKA (Szkoła Podstawowa w
Granowie), KAJA WACHOWICZ (Publiczne Przedszkole nr 4 w Choszcznie)





Grupa wiekowa 6-7 lat


I miejsce: DAMIAN JAROSIŃSKI (Szkoła Podstawowa w Pełczycach)


II miejsce: EWA PRZYBYLAK, III miejsce: ŁUKASZ WOJDAK (Szkoła Podstawowa w Krzęcinie)


 





Wyróżnienia:


KUBA WIERUCKI (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), ZUZANNA KRZYŻANOWSKA, JULIA BALICKA,
MONIKA NAWOLSKA, MARTYNA GRZYBOWSKA (Szkoła Podstawowa w Pełczycach), AMELIA JUSZCZAK,
AMIR FURTAK (Szkoła Podstawowa w Krzęcinie), ADAM URBANOWICZ (Szkoła Podstawowa w
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Bierzwniku), ANNA KUŹNIAK (Szkoła Podstawowa w Łasku), ANDRZEJ JOKSCH (Szkoła Podstawowa nr 3
w Choszcznie)





Grupa wiekowa 8-10 lat


I miejsce: KATARZYNA HEJZA (Szkoła Podstawowa w Drawnie)


II miejsce: AGNIESZKA WITKOWSKA (Szkoła Podstawowa w Pełczycach)


III miejsce: SZYMON NAGŁY (Szkoła Podstawowa w Lubianie)


Wyróżnienia:


MARTYNA BOŁOCIUCH, WIKTORIA WIERUCKA (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), ROKSANA
MODRZEJEWSKA, PIOTR TOMCZYK (Szkoła Podstawowa w Chłopowie), GABRYSIA NIKOROWICZ (Szkoła
Podstawowa w Suliszewie), ZOFIA BIL, SEBASTIAN DRYGAŁA, KINGA LIBOR, JAKUB KURKIEWICZ
(Szkoła Podstawowa w Pełczycach), OLIWIA KRZYŻANIAK (Szkoła Podstawowa w Lubianie)
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